
 
 

UCHWAŁA NR LXII/341/2023 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej starego odcinka drogi wojewódzkiej nr 805 
w m. Lipówki gm. Pilawa zastąpionego nowo wybudowanym odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 805 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.) Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, stary odcinek drogi wojewódzkiej nr 805 w m. Lipówki 
gm. Pilawa zastąpiony nowo wybudowanym odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 805. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi określonej w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6761



S
1
7

805

stary odcinek dr. woj. 805

805

Załącznik mapowy nr 1 
do Uchwały Nr LXII/341/2023
Rady Powiatu Garwolińskiego
z dnia 26 maja 2023r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6761



115m - odcinek wyłączony z ruchu

218m - odcinek użytkowany

Stary przebieg 
drogi wojewódzkiej 805

Załącznik mapowy nr 2 
do Uchwały Nr LXII/341/2023
Rady Powiatu Garwolińskiego
z dnia 26 maja 2023r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6761


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-02T10:36:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




